
<> cesam
SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/06/2022 e 30/06/2022  EM  REAL Dt.Ref: 30/06/2022
Hora: 11:22:44 Emissão: 01/07/2022
Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

Pergunta 01 : Do Banco ? 033

Pergunta 02 : Da Agencia ? 0115

Pergunta 03 : Da Conta ? 13005038

Pergunta 04 : Da Data ? 01/06/2022

Pergunta 05 : Ate a Data ? 30/06/2022

Pergunta 06 : Qual Moeda ? 1

Pergunta 07 : Conciliacao ? Todos

Pergunta 08 : Linhas por Pagina ? 55

Pergunta 09 : Converte Valores Pela ? Taxa Dia

Pergunta 10 : Saldo inicial p/ ? Banco

Pergunta 11 : Considera Filial ? Filial Atual

Pergunta 12 : Converter Saldo Inicial ? Tx. Data Saldo



<> cesam Folha:    1

SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/06/2022 e 30/06/2022  EM  REAL Dt.Ref: 30/06/2022
Hora: 11:22:44 Emissão: 01/07/2022
Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

BANCO: 033 - BANCO SANTANDER AGENCIA: 0115 CONTA: 13005038 SALDO INICIAL:         1.246,89

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO         ENTRADAS           SAIDAS      SALDO ATUAL

03/06/202 RESCISAO SILVANIA VILARES DE S TORRES GPE-000023730             0,00         3.417,03        -2.170,14 x
03/06/202 OF. 0503/22 APORTE PARA PGTO RESCISAO 0503         3.417,03             0,00         1.246,89 x

06/06/202 SALARIO 05/2022 GPE-000023858             0,00       416.100,64      -414.853,75 x

06/06/202 INCONSISTENCIA: ARIANE DOS SANTOS PEREIR GPE-000023858             0,00         2.198,80      -417.052,55 x
06/06/202 OF. 0514/22 APORTE PARA PGTO SALARIO 514       420.458,00             0,00         3.405,45 x

07/06/202 FOLHA AVULSO CLAYTON MARQUES ACACIO GPE-000023858             0,00         2.158,56         1.246,89 x
07/06/202 TAR EMISSAO TED CIP PGTO FORNEC 499689             0,00             7,50         1.239,39 x

07/06/202 OF. 0515/22 APORTE PARA PGTO CAIXINHA 515         2.404,09             0,00         3.643,48 x
07/06/202 FUNDO FIXO COMP.MAIO/2022 7             0,00         2.404,09         1.239,39 x

08/06/202 TAR EMISSAO TED CIP PGTO FORNEC 499689             0,00             7,50         1.231,89 x

09/06/202 TARIFA DE TRANSACAO COM CHEQUES 07/06/22 000000             0,00             2,65         1.229,24 x
20/06/202 FOLHA COMPLEMENTAR 06/2022 GPE-000024449-2             0,00       249.714,45      -248.485,21 x

20/06/202 OF. 0556/22 APORTE PGTO FOLHA COMPLEMENT 556       249.714,45             0,00         1.229,24 x
22/06/202 TARIFA DE MANUT MENSAL C/C ATIVA 20/06/2 000000             0,00            60,00         1.169,24 x

23/06/202 RESCISAO LUCA LEAL NOBRE GPE-000024556             0,00        11.331,57       -10.162,33 x
23/06/202 OF. 0570/22 APORTE PARA PGTO RESCISAO 0570        11.331,57             0,00         1.169,24 x

29/06/202 RESCISAO LUIZ PEREIRA COSTA GPE-000024638             0,00         5.224,16        -4.054,92 x

29/06/202 OF. 0581/22 APORTE PARA PGTO RESCISAO 0581         5.224,16             0,00         1.169,24 x
30/06/202 ADTO FERIAS 07/2022 GPE-000024729             0,00        62.363,96       -61.194,72 x

30/06/202 RESCISAO BEATRIZ DA SILVA MACHADO GPE-000024846             0,00         4.217,03       -65.411,75 x
30/06/202 OF. 0582/22 APORTE PARA PGTO FERIAS 0582        62.363,96             0,00        -3.047,79 x

30/06/202 OF. 0583/22 APORTE PARA PGTO RESCISAO 0583         4.217,03             0,00         1.169,24 x

NAO CONCILIADOS CONCILIADOS TOTAL

SALDO INICIAL...........:         1.246,89

ENTRADAS NO PERIODO.....:             0,00       759.130,29       759.130,29

SAIDAS NO PERIODO ......:             0,00       759.207,94       759.207,94
LIMITE DE CREDITO.......:             0,00

SALDO ATUAL ............:         1.169,24

Hora: 11:22:46



<> cesam
SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/06/2022 e 30/06/2022  EM  REAL Dt.Ref: 30/06/2022
Hora: 10:47:00 Emissão: 01/07/2022
Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

Pergunta 01 : Do Banco ? 001

Pergunta 02 : Da Agencia ? 1911

Pergunta 03 : Da Conta ? 9184CEA

Pergunta 04 : Da Data ? 01/06/2022

Pergunta 05 : Ate a Data ? 30/06/2022

Pergunta 06 : Qual Moeda ? 1

Pergunta 07 : Conciliacao ? Todos

Pergunta 08 : Linhas por Pagina ? 55

Pergunta 09 : Converte Valores Pela ? Taxa Dia

Pergunta 10 : Saldo inicial p/ ? Banco

Pergunta 11 : Considera Filial ? Filial Atual

Pergunta 12 : Converter Saldo Inicial ? Tx. Data Saldo



<> cesam Folha:    1

SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/06/2022 e 30/06/2022  EM  REAL Dt.Ref: 30/06/2022
Hora: 10:47:00 Emissão: 01/07/2022
Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA: 9184CEA SALDO INICIAL:       449.473,39

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO         ENTRADAS           SAIDAS      SALDO ATUAL

23/06/202 APLICACAO JUNHO/2022 1200087       145.301,26             0,00       594.774,65 x
30/06/202 RENDIMENTO JUNHO 2022         4.561,30             0,00       599.335,95 x

NAO CONCILIADOS CONCILIADOS TOTAL

SALDO INICIAL...........:       449.473,39

ENTRADAS NO PERIODO.....:             0,00       149.862,56       149.862,56
SAIDAS NO PERIODO ......:             0,00             0,00             0,00

LIMITE DE CREDITO.......:             0,00

SALDO ATUAL ............:       599.335,95

Hora: 10:47:01



<> cesam
SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/06/2022 e 30/06/2022  EM  REAL Dt.Ref: 30/06/2022
Hora: 10:49:52 Emissão: 01/07/2022
Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

Pergunta 01 : Do Banco ? 001

Pergunta 02 : Da Agencia ? 1911

Pergunta 03 : Da Conta ? 9184DPA

Pergunta 04 : Da Data ? 01/06/2022

Pergunta 05 : Ate a Data ? 30/06/2022

Pergunta 06 : Qual Moeda ? 1

Pergunta 07 : Conciliacao ? Todos

Pergunta 08 : Linhas por Pagina ? 55

Pergunta 09 : Converte Valores Pela ? Taxa Dia

Pergunta 10 : Saldo inicial p/ ? Banco

Pergunta 11 : Considera Filial ? Filial Atual

Pergunta 12 : Converter Saldo Inicial ? Tx. Data Saldo



<> cesam Folha:    1

SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/06/2022 e 30/06/2022  EM  REAL Dt.Ref: 30/06/2022
Hora: 10:49:52 Emissão: 01/07/2022
Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA: 9184DPA SALDO INICIAL:     3.492.440,92

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO         ENTRADAS           SAIDAS      SALDO ATUAL

01/06/202 RESGATE 1200032             0,00       142.000,00     3.350.440,92 x
03/06/202 RESGATE 1200032             0,00        80.000,00     3.270.440,92 x

06/06/202 RESGATE 1200032             0,00       475.000,00     2.795.440,92 x

10/06/202 RESGATE 1200032             0,00       610.000,00     2.185.440,92 x
15/06/202 RESGATE 1200032             0,00        89.800,00     2.095.640,92 x

17/06/202 RESGATE 1200032             0,00        82.036,47     2.013.604,45 x
20/06/202 RESGATE 1200032             0,00       370.000,00     1.643.604,45 x

22/06/202 RESGATE 1200032             0,00        21.000,00     1.622.604,45 x
23/06/202 RESGATE 1200032             0,00       172.300,00     1.450.304,45 x

24/06/202 RESGATE 1200032             0,00         5.000,00     1.445.304,45 x

27/06/202 RESGATE 1200032             0,00        69.500,00     1.375.804,45 x
29/06/202 RESGATE 1200032             0,00        10.000,00     1.365.804,45 x

30/06/202 RENDIMENTO JUNHO 2022 1200032        21.020,98             0,00     1.386.825,43 x
30/06/202 IMPOSTO DE RENDA JUNHO 2022 1200032             0,00         3.207,42     1.383.618,01 x

30/06/202 IOF JUNHO 2022 1200032             0,00           723,07     1.382.894,94 x
30/06/202 RESGATE 1200032             0,00       162.700,00     1.220.194,94 x

NAO CONCILIADOS CONCILIADOS TOTAL

SALDO INICIAL...........:     3.492.440,92

ENTRADAS NO PERIODO.....:             0,00        21.020,98        21.020,98
SAIDAS NO PERIODO ......:             0,00     2.293.266,96     2.293.266,96

LIMITE DE CREDITO.......:             0,00

SALDO ATUAL ............:     1.220.194,94

Hora: 10:49:54



<> cesam
SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/06/2022 e 30/06/2022  EM  REAL Dt.Ref: 30/06/2022
Hora: 10:51:17 Emissão: 01/07/2022
Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

Pergunta 01 : Do Banco ? 001

Pergunta 02 : Da Agencia ? 1911

Pergunta 03 : Da Conta ? 9184

Pergunta 04 : Da Data ? 01/06/2022

Pergunta 05 : Ate a Data ? 30/06/2022

Pergunta 06 : Qual Moeda ? 1

Pergunta 07 : Conciliacao ? Todos

Pergunta 08 : Linhas por Pagina ? 55

Pergunta 09 : Converte Valores Pela ? Taxa Dia

Pergunta 10 : Saldo inicial p/ ? Banco

Pergunta 11 : Considera Filial ? Filial Atual

Pergunta 12 : Converter Saldo Inicial ? Tx. Data Saldo



<> cesam Folha:    1

SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/06/2022 e 30/06/2022  EM  REAL Dt.Ref: 30/06/2022
Hora: 10:51:17 Emissão: 01/07/2022
Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA: 9184 SALDO INICIAL:        16.538,26

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO         ENTRADAS           SAIDAS      SALDO ATUAL

01/06/202 PNA-GLOBAL COMERCIO 1  -000001144             0,00           769,60        15.768,66 x
01/06/202 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 010-003242985             0,00           840,00        14.928,66 x

01/06/202 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 010-003242984             0,00           611,50        14.317,16 x

01/06/202 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 010-003235650             0,00         2.817,50        11.499,66 x
01/06/202 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 010-003247033             0,00         3.960,50         7.539,16 x

01/06/202 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 010-003246978             0,00         2.490,00         5.049,16 x
01/06/202 SILVANA BAIOCHI GONC 1  -000246109             0,00           510,20         4.538,96 x

01/06/202 R.B.QUALITY 1  -001499781             0,00         6.762,69        -2.223,73 x
01/06/202 ELPACKING EMBALAGEM 1  -000002790             0,00         6.310,15        -8.533,88 x

01/06/202 POLI TEX 002-000008209             0,00         6.527,48       -15.061,36 x

01/06/202 POLI TEX 2  -000007933             0,00         1.786,58       -16.847,94 x
01/06/202 CEJAM DPI-3323522             0,00        96.524,93      -113.372,87 x

01/06/202 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 010-003246635             0,00         2.961,40      -116.334,27 x
01/06/202 YUKA MULTI AQUECEDOR 001-000001127             0,00         5.850,00      -122.184,27 x

01/06/202 SUPERGASBRAS ENERGIA NFS-000011187             0,00         2.794,35      -124.978,62 x
01/06/202 MULT MED 055-000048675             0,00           660,00      -125.638,62 x

01/06/202 PAGTO DEVOLVIDO - MULT MED 055-000048675           660,00             0,00      -124.978,62 x

01/06/202 RESGATE 1200032       142.000,00             0,00        17.021,38 x
02/06/202 TFE TAXA DE FISCALIZACAO ESTABELECIMENTO RPS-000018382             0,00           195,38        16.826,00 x

02/06/202 TRSS TAXA DE RESIDUOS SOLIDOS RPS-000019822             0,00           654,60        16.171,40 x
02/06/202 FUTURA MEDICAMENTOS 0  -000100297             0,00         4.403,19        11.768,21 x

02/06/202 DATASUPRI DISTRIBUID 10 -001046546             0,00           620,78        11.147,43 x

02/06/202 POLI TEX 002-000008355             0,00           390,24        10.757,19 x
03/06/202 COTA.COM COMERCIO E 001-000024014             0,00         4.752,50         6.004,69 x

03/06/202 MULT MED 055-000048675             0,00           660,00         5.344,69 x
03/06/202 DSR HOSPITALAR 001-000006083             0,00        13.942,32        -8.597,63 x

03/06/202 SABESP 1  -000031964             0,00        21.963,30       -30.560,93 x
03/06/202 RIOBAHIAFARMA COM E 1  -000021461             0,00         5.908,80       -36.469,73 x

03/06/202 STOCK MED PRODUTOS M 1  -000153767             0,00        11.924,39       -48.394,12 x

03/06/202 BS MEDICAL DISTRIBUI 001-000000031             0,00        10.150,00       -58.544,12 x
03/06/202 ELPACKING EMBALAGEM 1  -000002814             0,00           772,00       -59.316,12 x

03/06/202 TELEFONICA BRASIL NFS-360734308             0,00           404,54       -59.720,66 x
03/06/202 INSPIRE ILUMINACAO E 1  -000000692             0,00           555,00       -60.275,66 x

03/06/202 INSPIRE ILUMINACAO E 1  -000000691             0,00           770,00       -61.045,66 x
03/06/202 INSPIRE ILUMINACAO E 1  -000000670             0,00           184,20       -61.229,86 x

03/06/202 POLI TEX 2  -000008153             0,00           130,52       -61.360,38 x

03/06/202 RESGATE 1200032        80.000,00             0,00        18.639,62 x
03/06/202 OF. 0503/22 APORTE PARA PGTO RESCISAO 0503             0,00         3.417,03        15.222,59 x

06/06/202 BRUNO FERREIRA DE OL GPE-000023789             0,00           219,53        15.003,06 x
06/06/202 SOLUSEG 1  -000010770             0,00           343,00        14.660,06 x

06/06/202 M2 ETIQUETAS 1  -000001012             0,00           402,00        14.258,06 x
06/06/202 CIRURGICA OLIMPIO EI 1  -000139520             0,00           675,00        13.583,06 x

06/06/202 DSR HOSPITALAR 001-000006093             0,00           786,20        12.796,86 x

06/06/202 PRO INK 1  -000011000             0,00           927,00        11.869,86 x
06/06/202 PENSAO TATIANA BATISTA MART GPE-000023787             0,00           412,86        11.457,00 x

06/06/202 PENSAO ALANE ROCHA DE OLIVE GPE-000023788             0,00           598,45        10.858,55 x
06/06/202 BD DISTRIBUIDORA 1  -000003194             0,00         1.225,00         9.633,55 x

06/06/202 HS PHARMA 1  -000000483             0,00         5.036,00         4.597,55 x
06/06/202 WERBRAN DISTRIBUIDOR 1  -000686659             0,00         1.011,00         3.586,55 x

06/06/202 NOVA 0  -000018232             0,00         1.830,00         1.756,55 x

06/06/202 TARJA MEDICAMENTOS H 001-000006672             0,00         4.277,02        -2.520,47 x
06/06/202 STOCK MED PRODUTOS M 1  -000153960             0,00        17.599,62       -20.120,09 x

06/06/202 GILBERTO ANTONIO VAZ 1  -000005464             0,00         2.397,10       -22.517,19 x
06/06/202 VANESSA P DE SOUZA GPE-000023790             0,00           929,07       -23.446,26 x

06/06/202 SODEXO 0  -000130658             0,00        13.515,05       -36.961,31 x



<> cesam Folha:    2

SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/06/2022 e 30/06/2022  EM  REAL Dt.Ref: 30/06/2022
Hora: 10:51:17 Emissão: 01/07/2022
Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA: 9184 SALDO INICIAL:        16.538,26

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO         ENTRADAS           SAIDAS      SALDO ATUAL

06/06/202 REPASSE COMP. JUN/22 REP-2929-2/3     1.282.611,54             0,00     1.245.650,23 x
06/06/202 RESGATE 1200032       475.000,00             0,00     1.720.650,23 x

06/06/202 OF. 0514/22 APORTE PARA PGTO SALARIO 514             0,00       420.458,00     1.300.192,23 x

07/06/202 MARTCIRUR PROD HOSP 1  -000037480             0,00        11.532,42     1.288.659,81 x
07/06/202 CDI BARRA PRODUTOS - 1  -001109592             0,00         8.448,93     1.280.210,88 x

07/06/202 SUPERGASBRAS ENERGIA NFS-000012167             0,00         2.648,66     1.277.562,22 x
07/06/202 SULPHARMA 1  -000019586-A             0,00        11.295,32     1.266.266,90 x

07/06/202 PH 7 COMERCIO E REPR 0  -000012815             0,00         1.994,00     1.264.272,90 x
07/06/202 FGTS FOLHA 05/2022 GPE-000024528             0,00        66.437,37     1.197.835,53 x

07/06/202 OF. 0515/22 APORTE PARA PGTO CAIXINHA 515             0,00         2.404,09     1.195.431,44 x

08/06/202 MONICA SILVA DE OLIV 001-000000922             0,00        25.499,35     1.169.932,09 x
08/06/202 BD DISTRIBUIDORA 0  -000042897             0,00         2.630,30     1.167.301,79 x

08/06/202 COMERCIAL JVD 1  -000078585             0,00           978,68     1.166.323,11 x
08/06/202 STOCK MED PRODUTOS M 1  -000154261             0,00        15.754,56     1.150.568,55 x

08/06/202 STOCK MED PRODUTOS M 1  -000154275             0,00         1.202,88     1.149.365,67 x
08/06/202 POLI TEX 02 -000008723             0,00            76,16     1.149.289,51 x

08/06/202 VIVER SAUDE 1  -000018078             0,00         1.680,00     1.147.609,51 x

08/06/202 POLI TEX 02 -000008572             0,00           460,85     1.147.148,66 x
08/06/202 POLI TEX 02 -000008555             0,00         7.145,54     1.140.003,12 x

08/06/202 FUTURA MEDICAMENTOS 0  -000100597             0,00           471,59     1.139.531,53 x
08/06/202 COMERCIAL JVD 1  -000078644             0,00        15.368,00     1.124.163,53 x

08/06/202 APA MEDIC 001-000013698             0,00         2.422,50     1.121.741,03 x

08/06/202 P.R.H MEDICAMENTOS 001-000004468             0,00         8.865,00     1.112.876,03 x
09/06/202 CIRURGICA KD 000-000062091             0,00         5.544,00     1.107.332,03 x

09/06/202 EDUS DISTRIBUIDORA D 1  -000011277             0,00        10.974,25     1.096.357,78 x
09/06/202 COPOLFOOD 1  -000214199             0,00         3.902,60     1.092.455,18 x

09/06/202 CPFL - COMPANHIA PIR NFS-097057914             0,00        25.300,01     1.067.155,17 x
10/06/202 EQAT SOLUCOES HOSPIT RCB-000002326             0,00        19.545,80     1.047.609,37 x

10/06/202 SEMHIP SERV ESPEC DE NFS-000000645             0,00         5.000,00     1.042.609,37 x

10/06/202 BAZAR HELENA 1  -000050765             0,00         2.266,46     1.040.342,91 x
10/06/202 RM FARIA SERVICOS ME NFS-000000160             0,00         9.569,32     1.030.773,59 x

10/06/202 RM FARIA SERVICOS ME NFS-000000162             0,00        17.351,74     1.013.421,85 x
10/06/202 RM FARIA SERVICOS ME NFS-000000161             0,00        33.977,74       979.444,11 x

10/06/202 MEDVIDAS SERVICOS DE NFS-000000973             0,00       141.702,24       837.741,87 x
10/06/202 FORTE ALIMENTOS COME 001-000173466             0,00         1.975,40       835.766,47 x

10/06/202 SCR COMERCIO E SERVI 001-000000578             0,00        13.789,00       821.977,47 x

10/06/202 VOLTERM AR CONDICION NFS-000002126             0,00         2.800,00       819.177,47 x
10/06/202 TOV BUDEMBERG NFS-000001139             0,00         4.000,00       815.177,47 x

10/06/202 ERIKA APARECIDA BUDE NFS-000000483             0,00         2.424,00       812.753,47 x
10/06/202 JOSE VICENTE BARBE 1  -000002489             0,00         3.050,00       809.703,47 x

10/06/202 M4 TECNOLOGIA EM SOF NFS-000003132             0,00           800,00       808.903,47 x
10/06/202 RAD MED NFS-000008935             0,00         1.744,67       807.158,80 x

10/06/202 GOF SERVICOS MEDICOS NFS-000001585             0,00         5.631,00       801.527,80 x

10/06/202 GOF SERVICOS MEDICOS NFS-000001584             0,00        32.847,50       768.680,30 x
10/06/202 BIO INFINITY 1  -000019222             0,00           129,90       768.550,40 x

10/06/202 ALVES LIMA COMERCIO NFS-000235028             0,00           385,50       768.164,90 x
10/06/202 ONZE MEDICAL COMERCI RCB-000000003             0,00        12.920,00       755.244,90 x

10/06/202 H M A DIAGNOSTICO ME NFS-000000097             0,00        65.000,00       690.244,90 x
10/06/202 TAVARES E GONZALEZ S NFS-000000105             0,00        51.617,50       638.627,40 x

10/06/202 ADB FISIOTERAPIA LTD NFS-000000264             0,00         9.079,98       629.547,42 x

10/06/202 GONCALVES LOGISTICA NFS-000000295             0,00         2.722,00       626.825,42 x
10/06/202 GABRIELA OLIANI PEDI NFS-000000522             0,00       112.616,96       514.208,46 x

10/06/202 DOTCOM DO BRASIL NFS-000000786             0,00         1.000,00       513.208,46 x
10/06/202 MODERNA TECNOLOGIA D NFS-000006369             0,00         4.000,00       509.208,46 x

10/06/202 CLINICA DE ANESTESIO NFS-000000776             0,00        68.002,77       441.205,69 x
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10/06/202 INSTITUTO DE PATOLOG NFS-000004214             0,00         2.154,51       439.051,18 x
10/06/202 VERRI & INOCENCIO LA NFS-000000189             0,00        43.051,61       395.999,57 x

10/06/202 CSK SERVICOS MEDICOS NFS-000000252             0,00         4.549,85       391.449,72 x

10/06/202 INOVAMED SERVICOS ME NFS-000000402             0,00       541.899,13      -150.449,41 x
10/06/202 CORASSIST CLINICA ME NFS-000000321             0,00         7.508,00      -157.957,41 x

10/06/202 SINDICATO DOS ENFERM GPE-000023876             0,00           865,50      -158.822,91 x
10/06/202 SINDICATO DOS ENFERM GPE-000023877             0,00           175,00      -158.997,91 x

10/06/202 SAMI PROJETOS INTELI NFS-000014566             0,00           682,00      -159.679,91 x
10/06/202 SAMI PROJETOS INTELI NFS-000014563             0,00         2.127,00      -161.806,91 x

10/06/202 SAMI PROJETOS INTELI NFS-000014564             0,00           670,00      -162.476,91 x

10/06/202 SAMI PROJETOS INTELI NFS-000014565             0,00         1.158,00      -163.634,91 x
10/06/202 LAVSIM RCB-000007946             0,00        10.000,00      -173.634,91 x

10/06/202 RAIOX DIAGNOSTICOS P NFS-000000613             0,00         8.500,00      -182.134,91 x
10/06/202 MODERNA TECNOLOGIA D NFS-000006370             0,00         4.000,00      -186.134,91 x

10/06/202 TELEFONICA BRASIL NFS-020530123             0,00         1.124,91      -187.259,82 x
10/06/202 FARMATER MEDICAMENTO 001-000042368             0,00         1.971,82      -189.231,64 x

10/06/202 SANPE - LEITES, DIET 1  -000013563             0,00         6.441,00      -195.672,64 x

10/06/202 BD DISTRIBUIDORA 0  -000043007             0,00         3.176,00      -198.848,64 x
10/06/202 SEMPAH - SERV. MEDIC NFS-000000757             0,00        19.999,43      -218.848,07 x

10/06/202 ACQUA SERVICE NFS-000014363             0,00           787,00      -219.635,07 x
10/06/202 GILBERTO ANTONIO VAZ 1  -000005462             0,00         1.195,00      -220.830,07 x

10/06/202 BK HEMATOLOGISTAS SS NFS-000000724             0,00         4.549,85      -225.379,92 x

10/06/202 GILBERTO ANTONIO VAZ 1  -000005466             0,00         1.330,50      -226.710,42 x
10/06/202 REYLIMP - COMERCIO D 001-000071037             0,00           904,75      -227.615,17 x

10/06/202 ELLO DISTRIBUICAO 1  -000044711             0,00         5.838,47      -233.453,64 x
10/06/202 CIRURGICA PINHEIRO 1  -000055196             0,00         1.215,00      -234.668,64 x

10/06/202 JF OBSTARE EMPRESA M NFS-000001004             0,00       237.493,06      -472.161,70 x
10/06/202 FORTE ALIMENTOS COME 001-000173372             0,00         3.319,96      -475.481,66 x

10/06/202 SINSAUDESP GPE-000023878             0,00         1.120,00      -476.601,66 x

10/06/202 PEREIRA E PARDIM PAD 1  -000000531             0,00         2.691,53      -479.293,19 x
10/06/202 LAVSIM RCB-000007933             0,00        35.205,16      -514.498,35 x

10/06/202 AGUARDA SEGURANCA E NFS-000000326             0,00        25.442,65      -539.941,00 x
10/06/202 RESGATE 1200032       610.000,00             0,00        70.059,00 x

13/06/202 HOPE NOBLE 001-000001804             0,00           300,00        69.759,00 x
13/06/202 SANPE - LEITES, DIET 001-000013578             0,00           445,04        69.313,96 x

13/06/202 PNA-GLOBAL COMERCIO 1  -000001172             0,00           962,00        68.351,96 x

13/06/202 GILBERTO ANTONIO VAZ 1  -000005477             0,00         1.398,10        66.953,86 x
13/06/202 REDRAU FILTROS 1  -000020816             0,00           750,00        66.203,86 x

13/06/202 LAB CRISTALIA 10 -003276345             0,00         4.887,50        61.316,36 x
13/06/202 LAB CRISTALIA 10 -003276598             0,00         8.440,00        52.876,36 x

14/06/202 R.B.QUALITY 1  -001504053             0,00           303,75        52.572,61 x
14/06/202 SEMPAH - SERV. MEDIC NFS-000000758             0,00        33.999,03        18.573,58 x

14/06/202 SUPERGASBRAS ENERGIA NFS-000012245             0,00         1.841,92        16.731,66 x

14/06/202 BANCO DE SANGUE PAUL NFS-000012672             0,00        13.950,00         2.781,66 x
14/06/202 TELEFONICA BRASIL NFS-000036049             0,00           469,26         2.312,40 x

14/06/202 TELEFONICA BRASIL NFS-000036051             0,00           699,00         1.613,40 x
15/06/202 COMERCIAL JVD 1  -000079212             0,00         1.567,20            46,20 x

15/06/202 INSPIRE ILUMINACAO E 1  -000000738             0,00           543,40          -497,20 x
15/06/202 RBR EQUIPAMENTOS 001-000000646             0,00           844,21        -1.341,41 x

15/06/202 EDUS DISTRIBUIDORA D 1  -000011411             0,00         4.000,00        -5.341,41 x

15/06/202 EDUS DISTRIBUIDORA D 1  -000011410             0,00         5.075,04       -10.416,45 x
15/06/202 BIONEXO DO BRASIL NFS-000288914             0,00         3.500,00       -13.916,45 x

15/06/202 GOLDEN FOOD - COMERC 0  -000016924             0,00        44.896,80       -58.813,25 x
15/06/202 RMED TECNOLOGIA MED RCB-000001210             0,00         3.750,00       -62.563,25 x

15/06/202 RMED TECNOLOGIA MED RCB-000001211             0,00         1.200,00       -63.763,25 x
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SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/06/2022 e 30/06/2022  EM  REAL Dt.Ref: 30/06/2022
Hora: 10:51:17 Emissão: 01/07/2022
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BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA: 9184 SALDO INICIAL:        16.538,26
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15/06/202 LAB CRISTALIA 10 -003279696             0,00         2.232,00       -65.995,25 x
15/06/202 POSTO RODOVIA 2  -000008247             0,00         2.117,58       -68.112,83 x

15/06/202 ONZE MEDICAL COMERCI RCB-000000002             0,00         2.720,00       -70.832,83 x

15/06/202 PROMEDON 1  -000133735             0,00         5.496,64       -76.329,47 x
15/06/202 CLEAN MEDICAL COMERC RCB-000018162             0,00         2.100,00       -78.429,47 x

15/06/202 CLEAN MEDICAL COMERC RCB-000018161             0,00         2.100,00       -80.529,47 x
15/06/202 CLEAN MEDICAL COMERC RCB-000018160             0,00         2.100,00       -82.629,47 x

15/06/202 ISS SERVITEC SANEAMENTO LTDA NFS-000014630-01             0,00             8,06       -82.637,53 x
15/06/202 ISS SERVITEC SANEAMENTO LTDA NFS-000014587-01             0,00             6,24       -82.643,77 x

15/06/202 ISS SILVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA NFS-000000326-01             0,00         1.057,76       -83.701,53 x

15/06/202 RESGATE 1200032        89.800,00             0,00         6.098,47 x
17/06/202 APA MEDIC 001-000013818             0,00           500,00         5.598,47 x

17/06/202 POLI TEX 02 -000008699             0,00         1.455,64         4.142,83 x
17/06/202 POLI TEX 02 -000008722             0,00            80,60         4.062,23 x

17/06/202 BIOLINE CIRURGICOS 2  -000134097             0,00           205,44         3.856,79 x
17/06/202 BIOLINE CIRURGICOS 2  -000134094             0,00         7.214,88        -3.358,09 x

17/06/202 ANTONIO A. MARTINS F 1  -000000604             0,00           660,00        -4.018,09 x

17/06/202 RODRIGO DE MOURA NUN 1  -000000020             0,00         2.550,00        -6.568,09 x
17/06/202 COBELLO EXPRESS 1  -000000590             0,00         2.180,00        -8.748,09 x

17/06/202 GILBERTO ANTONIO VAZ 1  -000005478             0,00           955,40        -9.703,49 x
17/06/202 RESGATE 1200032        82.036,47             0,00        72.332,98 x

17/06/202 REEMB INSS FOLHA 05/2022 61.710             0,00        66.171,18         6.161,80 x

17/06/202 REEMB INSS FORNECEDORES 05/2022 61.711             0,00            63,33         6.098,47 x
20/06/202 SERVITEC SANEAMENTO 1  -000006329             0,00           541,10         5.557,37 x

20/06/202 SERVITEC SANEAMENTO NFS-000014629             0,00           206,39         5.350,98 x
20/06/202 SERVITEC SANEAMENTO NFS-000014630             0,00           164,42         5.186,56 x

20/06/202 POLI TEX 02 -000008764             0,00            52,82         5.133,74 x
20/06/202 QUEO SISTEMAS LTDA NFS-000040576             0,00           120,00         5.013,74 x

20/06/202 SULPHARMA 1  -000019586-B             0,00        11.285,00        -6.271,26 x

20/06/202 SERVITEC SANEAMENTO RCB-000003520             0,00           452,20        -6.723,46 x
20/06/202 IRRF FOLHA 05/2022 GPE-000024033             0,00        30.431,03       -37.154,49 x

20/06/202 IRRF FORNECEDORES 05/2022 AGL-100000224-01             0,00        18.168,30       -55.322,79 x
20/06/202 PCC FORNECEDORES 05/2022 AGP-100000225-01             0,00        56.351,72      -111.674,51 x

20/06/202 VOLATILE NFS-000009274             0,00           171,88      -111.846,39 x
20/06/202 VGR MEDICAL DISTRIBU 1  -000002002             0,00         1.615,50      -113.461,89 x

20/06/202 RESGATE 1200032       370.000,00             0,00       256.538,11 x

20/06/202 OF. 0556/22 APORTE PGTO FOLHA COMPLEMENT 556             0,00       249.714,45         6.823,66 x
21/06/202 ELPACKING EMBALAGEM 1  -000003181             0,00           456,25         6.367,41 x

21/06/202 ELPACKING EMBALAGEM 1  -000003182             0,00         1.081,08         5.286,33 x
21/06/202 CDI BARRA PRODUTOS - 1  -001112889             0,00           952,60         4.333,73 x

22/06/202 ACERMED IMPORTADORA 0  -000004836             0,00         4.990,00          -656,27 x
22/06/202 FUTURA MEDICAMENTOS 0  -000100442             0,00         8.804,05        -9.460,32 x

22/06/202 NEWVAL INDUSTRIA E C 1  -000002890             0,00         3.564,00       -13.024,32 x

22/06/202 VOLATILE NFS-000009251             0,00           750,84       -13.775,16 x
22/06/202 MABEX MEDICAL U  -000000001             0,00         2.600,00       -16.375,16 x

22/06/202 RESGATE 1200032        21.000,00             0,00         4.624,84 x
23/06/202 HDL LOGISTICA HOSPIT 1  -000351546             0,00           698,00         3.926,84 x

23/06/202 MEDIFARR PRODUTOS PA 100-000000505             0,00         1.713,00         2.213,84 x
23/06/202 GILBERTO ANTONIO VAZ 1  -000005481             0,00         1.072,00         1.141,84 x

23/06/202 PRO HEALTH 1  -000006499             0,00         3.960,00        -2.818,16 x

23/06/202 O DEMOCRATA 1  -000007188             0,00           520,00        -3.338,16 x
23/06/202 P+ DISTRIBUIDORA DE 1  -000000386             0,00         7.224,00       -10.562,16 x

23/06/202 SUNSEG DISTRIBUIDORA E  -000001220-A             0,00           998,00       -11.560,16 x
23/06/202 RESGATE 1200032       172.300,00             0,00       160.739,84 x

23/06/202 OF. 0570/22 APORTE PARA PGTO RESCISAO 0570             0,00        11.331,57       149.408,27 x
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23/06/202 APLICACAO JUNHO/2022 1200087             0,00       145.301,26         4.107,01 x
24/06/202 PRO HEALTH 1  -000006538             0,00         4.500,00          -392,99 x

24/06/202 LAB CRISTALIA 10 -003291127             0,00           487,50          -880,49 x

24/06/202 RESGATE 1200032         5.000,00             0,00         4.119,51 x
27/06/202 POLI TEX 02 -000008803             0,00           135,88         3.983,63 x

27/06/202 ANIMA COLOR 1  -000024235             0,00           390,00         3.593,63 x
27/06/202 NELMAR 1  -000023989-A             0,00           501,67         3.091,96 x

27/06/202 HB SERVICOS MEDICOS NFS-000000176             0,00           860,00         2.231,96 x
27/06/202 TELEFONICA BRASIL NFS-020773924             0,00         1.103,41         1.128,55 x

27/06/202 GILBERTO ANTONIO VAZ 1  -000005482             0,00         1.144,30           -15,75 x

27/06/202 SUPERGASBRAS ENERGIA NFS-000011526             0,00         4.560,35        -4.576,10 x
27/06/202 SODEXO 0  -000135399             0,00        13.184,25       -17.760,35 x

27/06/202 NEUPHARMA 1  -000023402             0,00        42.377,28       -60.137,63 x
27/06/202 GIANINI MANUTENCAO 2  -000003172-A             0,00         3.452,30       -63.589,93 x

27/06/202 RESGATE 1200032        69.500,00             0,00         5.910,07 x
28/06/202 GILBERTO ANTONIO VAZ 1  -000005479             0,00         1.563,10         4.346,97 x

29/06/202 MUNICIPIO DE SAO ROQ E  -000039528             0,00           114,23         4.232,74 x

29/06/202 KOLPLAST 1  -000091121             0,00         3.429,12           803,62 x
29/06/202 GILBERTO ANTONIO VAZ 1  -000005484             0,00         1.173,20          -369,58 x

29/06/202 RESGATE 1200032        10.000,00             0,00         9.630,42 x
29/06/202 OF. 0581/22 APORTE PARA PGTO RESCISAO 0581             0,00         5.224,16         4.406,26 x

30/06/202 SOMPO SEGUROS 0  -000039136             0,00           239,78         4.166,48 x

30/06/202 DATASUPRI DISTRIBUID 10 -010538222             0,00         1.650,05         2.516,43 x
30/06/202 DESPESA INSTITUCIONAL CEJAM DPI-3923722             0,00        88.371,44       -85.855,01 x

30/06/202 COMERCIAL CIRURGICA 1  -001583629             0,00           256,00       -86.111,01 x
30/06/202 MARTCIRUR PROD HOSP 1  -000038058             0,00         2.461,00       -88.572,01 x

30/06/202 DSR HOSPITALAR 001-000006284             0,00         1.395,10       -89.967,11 x
30/06/202 COMERCIAL CIRURGICA 1  -001583587             0,00         1.670,21       -91.637,32 x

30/06/202 RESGATE 1200032       162.700,00             0,00        71.062,68 x

30/06/202 OF. 0582/22 APORTE PARA PGTO FERIAS 0582             0,00        62.363,96         8.698,72 x
30/06/202 OF. 0583/22 APORTE PARA PGTO RESCISAO 0583             0,00         4.217,03         4.481,69 x

NAO CONCILIADOS CONCILIADOS TOTAL

SALDO INICIAL...........:        16.538,26

ENTRADAS NO PERIODO.....:             0,00     3.572.608,01     3.572.608,01

SAIDAS NO PERIODO ......:             0,00     3.584.664,58     3.584.664,58
LIMITE DE CREDITO.......:             0,00

SALDO ATUAL ............:         4.481,69

Hora: 10:51:20
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Pergunta 01 : Do Banco ? 001

Pergunta 02 : Da Agencia ? 1911

Pergunta 03 : Da Conta ? 9255

Pergunta 04 : Da Data ? 01/06/2022

Pergunta 05 : Ate a Data ? 30/06/2022

Pergunta 06 : Qual Moeda ? 1

Pergunta 07 : Conciliacao ? Todos

Pergunta 08 : Linhas por Pagina ? 55

Pergunta 09 : Converte Valores Pela ? Taxa Dia

Pergunta 10 : Saldo inicial p/ ? Banco

Pergunta 11 : Considera Filial ? Filial Atual

Pergunta 12 : Converter Saldo Inicial ? Tx. Data Saldo
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DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO         ENTRADAS           SAIDAS      SALDO ATUAL

06/06/202 REPASSE COMP. JUN/22 REP-2929-2/3     2.097.639,72             0,00     2.097.639,72 x

NAO CONCILIADOS CONCILIADOS TOTAL

SALDO INICIAL...........:             0,00

ENTRADAS NO PERIODO.....:             0,00     2.097.639,72     2.097.639,72

SAIDAS NO PERIODO ......:             0,00             0,00             0,00
LIMITE DE CREDITO.......:             0,00

SALDO ATUAL ............:     2.097.639,72

Hora: 11:30:46
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PASSIVO E. PATRTHONTO LIQUIDO

PASSIVO CracuLANTE.

CBRIGACOES CoM PomwecRDoRas

FORNECEDORES DE MATERIAISE SERVICOS

ronmeroonss

16.538,26 D

16.538,26 D

0,00

1.246,89 7

1.206,89 D

s.sen.s14,31 D

3.940.924,51 D

3.492.440,92 D

a49.473,39 D

 0.420,47 D

126.058,56 2

126.056,56 D

128.058,56 D

0,08

53.766,09 D

53.166,00 D

83.766,00 D

0,90

595,0 D

sos, D

sas 0

0,00

o,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
9,00
0,00
0,00
0,00
0,08
0,00
0,00
a,90
0,00
0,00

11.700,00 5

11.700,00 1

11.700,00 D

11.709,00 D

12.700,00 D

9,00

0,00

0,00

 98.467,34 €

a 6.787,14 €

1.263.309,27 €

1.263.309,27€

1.267.653,86 €

5.610.247,73

a.s72.608,01
2.097.639,72

759.130,29

259.130,29

110.883,54

170.883,54

22.020,98
245,062,55

3.983.726,92

3.623.251,26

3.623.251,26

3.380,251,26
243.000,00

sam. 073,57

a28.073,37

62.263,96
265.709,61

2.404,09

2.404,09

2.404,09

428.649,36

sa8.649,36
«28.649,36

2.191,65
2.401,00

234.062,37
68.367,15
20.598,78
1.113,00

26,18
s69,53

2.606,10
si1,92

ss.sm1,21
10.357,98
2.167,50

20.115,02

 

 

4.127,90

«27,80

“127,80

a.s2n,80

aaa
3.552.474,54

3.496.142,53

2.328.279,98

2.308.279,98

2.282.497,09

3.584.664,54

3.584.664,58
0,00

159.207,94

159.207,94

2.293.266,96

2.293.266,96

2.293.266,96
0,00

3.701.940,85

3.300.281,26

3.360.251,26

3.300,251,26
0,00

a19.475,61

329.475,61

53.766,00
25.709,61

2.222,98

2.213,58

2.213,98

aaa ea9,36

aoa 6a,36

aza.649,36

21m,8
2.401,00

ara 062,3?
sa.367,15
20.598,18

1.723,00
2614

24.569,53
2.606,10

sn,92
sa.s7,21
20.357,93
2.167,50

10.119,02

s7,80

97,30

sn,s0

52,50

0,00
sm,50

0,08

0,00

4.560.321,08

4.489.958,77

aass.6r7,87

3.393.617,87

3.053.232,81

2.085.583,15 D

12.086,57 €
2.087.639,72 D

msse
mese

a.azo 303,42 €

2.122.383,42 €

quaraass om €
149.662,5€ D

251.788,07 O

243.000,06 D

243.000,00 D

0,00
243.008,09 D

0.597,96 O

8.397,96 O

0.597,96 D

0,00

190,3: 0

190,12 D

190% 6

0,00

o,00

0,39

a.00
E)
0,90
a,00
0,90
9,09
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9,09
0,00
0,00

4.030,30 O

4.830,30 D

4.030,30 D

an,50 €

a,00
sms0 c

4.127,80 D

arara 1.007.846,54 €

1.003.816,24 €

des a39,88 e

aes.3s7,59 €

aor.735,72

2.202.121,41 D

4.481,65 D

2.087.639,72 D

1.169,24D
1.169,24 D

 
1.819.530,89 D

1.819.530,89 D

1  0.194,94 D

599,335,95 D

asa 208,54 D

269.050,56 D

369.058,56 D

126.058,56 O

243.000,00 D

62.362,06 D

e2.363,96 D

62.363,96 O

0,00

286,02 D

786,02 D

86,02 0

oco

0,00

a,00

0,00
0,00
9,00
0,00
9,00
0,00
0,90
9,00
0,00
0.00
a,c0
0,00
0,00
6,00

15.730,30 0

15.730,30 D

15.930,30 D

11.602,50 0

14.700,00 D

mao E

aignao D

aero D

4.906.323,68 €

4.890.583,38 €

au sags6

2.128.646,86 €

1.589,389,50 €
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66.818.267/0039-75 mr.tmr.: 30/06/2022
Sica /eranado/v.1à SALANCEC DE VEREEICACAODE 02/06/2022 ATE 30/08/2022, ma HEAL
Hesa. vos 1654624 missão: 08/07/2022

esa sesorácao Saido antortor debito Grodiro Hoy portedo Saido act
2.1.2.01.01001 FORNECEDORESA PAGAR 128.653,86 0 aasiagos 3.053.232,01 mms 159.369,56 €

2.1.2,01.02 AETENÇOES TRISUTARIAS 15.655,41 € ae. mm2,05 249.394,76 es.sm1,07 0 239.257,28 €

2.1.2.01.02062 :xaP RETIDO DE PESSOAS JURIDICAS 18.168,30 € 10.260,30 33.676,18 15.508,49 & 33.676,19€
2.1.2.01,02063 CSAp RETIDO DE PESSOAS JUREDICAS 5.351,12 € secas, 10.399,02 asiosçção € 104.358,02 €
alrcosorioao0r NGS RETIDO DG PESSOAS JUREDICAS 6333 € 63,33 46,83 16,50 assc

2.1.2.0102005 TAS EPREDO, DEE NMRCAS JURTATCAS: 1.072,06 € 2.199,54 2.263,12 esc 1.135,64 €

asa OBRIGACOES COM A FOLHA DF PAGIMBNTO 2.599.968 120 aisz asas 1.269.906,64 imsesic amina
22,30 oBarcAcoRS TRMmLHISTAS 2.599.651 O asa Osais 1.269.506,64 157.808, mma e

2.3.0.0 usRICAcoEs com O gEssonL «soma se8.s10,70 s0i.406,62 ae 895,52 ase.930,86 €

2.1.3:01.01001 SALARIOS A PAGAR azo.450,00 € a20,4se,00 442.908,50 20.580,80 € asz.08,90 €
2.1.3,01,01004 VIÇES NETINIEICTAS A maga 2.159,91 € 2.159,91 2.285,01 125,50 € 2.285,41 c

2.1.3.01.01008 Rescrsos A PAGAR aan9jos e ussiasajas assinaça 22.219,52 € 15.636,55 €

a.a.3.00.02 oascacoss sociais ass.en2,01 e 269.004,57 im.800,74 1.596,37 € 171.668,98 €

2.1.3.01.02001 ass à REcoUEA ss.ma,ez € es.me,ss 15.704,58 essa e 23.079,86 €
2.2,3.01.02002 FOR A RECOUEER ss.a31a7 secas, esiaeç56 aismçis 69.414,36 6
2:3/3.02.02008 CORTRINUTCOES SIND E AsgI9T A ReCanIER 2.985,50 2.160,50 2.128,77 31,3 0 2.963,77 €

